

TÝM SERVIS		Kalkulace		
Dodavatel: <b>TÝM SERVIS</b> <b>Jan Mazáč</b> <b>Skupova 577/21</b> <b>779 00 Olomouc</b>  IČO: 03338452 DIČ: CZ9004155743 Mobil: +420 777 047 882 E-mail: info@tymsevis.cz		Variabilní symbol: Konstantní symbol: Objednávka č.: ze dne:  Odběratel: <a href="#">Bc. Marta Nováková, ředitelka MŠ</a> Helsinská 11 Olomouc  IČ: DIČ:		
Číslo účtu:				
Datum vystavení:		Konečný příjemce:		
Datum splatnosti:				
Datum uskutečnění plnění:				
Forma úhrady:				
Předmět objednávky:				
Schodiště, Pvc				
<b>Rozpis materiálů:</b>	<b>j</b>	<b>množství</b>	<b>cena/j</b>	<b>Celkem</b>
Penetrace PE 260	kg	10	171	1710,00
Nivel. Stěrka Uzin	kg	400	23	9200,00
Schodová hrana	bm	57,5	86	4945,00
Soklová lišta	bm	35	11	385,00
PVC-homogenní IQ Optima	m2	60	675	40 500,00
Lepidlo na schodiště	kg	20	208	4 160,00
Lepidlo na PVC	kg	28	90	2 520,00
Vysprávkový tmel	kg	30	39	1 170,00
celková cena materiál bez DPH				64 590,-Kč
<b>Práce</b>				
	<b>J</b>	<b>množství</b>	<b>cena/j</b>	<b>celkem</b>
broušení, penetrace	m2	40	50	2 000,00 Kč
vyspravení schodiště	ks	45	195	8 775,00 Kč
ekologická likvidace odpadu		1	7350	8 350,00 Kč
demontáž pův. krytiny		1	3000	3 000,00 Kč
nivelování	m2	74	60	4 440,00 Kč
montáž schodů	ks	45	225	10 125,00 Kč
montáž sokl.lišty	bm	35	45	1 575,00 Kč
montáž PVC	m2	35	95	3 325,00 Kč
celkem bez DPH				41 590,00 Kč
Celková cena bez DPH				106 180,00 Kč
DPH 21%				22 298,00 Kč
Cena celkem včetně práce a DPH				128 478,00 Kč
Úřad příslušným podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce				